РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ Ш К ОЛА Мб»___________________________

301840. Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41
телефон (48741) 63021, e-mail: schooiG.el'rcmoy«/.:!olnyegion org

г. Ефремов

ПРИКАЗ № 167/0

19.11.2021г.

О проведении предметных недель и утверждение Положения
о проведении конкурса «Новогодняя сказка»

В целях повышения эффективности воспитательной работы среди
обучающихся и активизации внеурочной деятельности по учебным предметам, а
также согласно плану работы школы и утверждения Положения о проведении
конкурса «Новогодняя сказка», приказываю:

1. Утвердить график проведения предметных недель (приложение 1).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Колесниковой

И.В.:
- организовать подготовку и проведение в 2021-2022 учебном году предметных

недель по графику.
- организовать широкое освещение результатов проведения предметных недель на
школьных стендах и школьном сайте.

3. Мертехиной Н.А., ответственной за ведение школьного сайта,
Осиповой Г.А., делопроизводителю, разместить результаты предметных недель на
школьном стенде и на сайте школы.

4. Утвердить Положение о проведении конкурса «Новогодняя сказка»,
посвященного праздникам «Новый год» и «Рождество».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1
к приказу МКОУ «СШ №6»

№ 167/о от 19.11,2021г.

Г Р А Ф И К
проведения предметных недель в 2021-2022 учебном году

Сроки проведения Название предметной недели Ответственные

с 22.11.2021г.
по 03.12.2021 г.

Неделя естественно-научного цикла Лякишева И.С.

с 06.12.2021г.
по 10.12.2021г.

Неделя начальных классов Турченкова О.В.

с 17.01.2022г.
по 28.01.2022г.

Неделя гуманитарного цикла Савина С.К.

		2021-11-19T16:39:27+0300
	МКОУ "СШ №6"